
 

 

UCHWAŁA NR LIV/371/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 21 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/266/17 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Nowogard 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 223, z 2018 r. poz. 130), art. 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) - Rada Miejska w Nowogardzie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/266/17 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

ustalenia kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Nowogard § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Nowogard: 

Lp. Kryterium Wartość 

kryterium 

w punktach 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. dziecko 6 letnie odbywające roczne 

obowiązkowe przygotowanie przedszkolne 

20 pkt Wniosek o przyjęcie dziecka do 

oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej 

2. dziecko zamieszkujące na terenie obejmującym 

obwód placówki 

7 pkt Wniosek o przyjęcie dziecka do 

oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej 

3. dziecko, którego rodzeństwo kształci się w szkole 5 pkt Oświadczenie rodzica 

4. w obwodzie szkoły mieszkają krewni dziecka 

wspierający rodziców w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

4 pkt Oświadczenie rodzica 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2433


		2018-05-18T11:45:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




